from Stubbs, Select Charters at p. 251, quoted from Bened Abb. ii. 78: 

A.D. 1189. BENED. ABB. ii. 78 [Benedictus Abbas]. Deinde Ricardus dux Normanniae venit 
Lundonias, et congregatis ibi archiepiscopis et episcopis, comitibus et baronibus et copiosa militum 
multitudine, III00 nonas Septembris die Dominica .. . consecratus et coronatus est in regem Angliae . 

lb. p. 8.. Cum vero perventum esset ad altare, coram . archiepiscopis et episcopis, abbatibus, 
comitibus, baronibus, clero et populo, haec tria fecit Ricardus dux sacramenta. Juravit itaque et vovit 
coram posits sacrosanctis Evangeliis et plurimorum Sanctorum reliquiis, quod pacem et honorem et 
reverentiam omnibus diebus vitae suae portabit Deo et Sanctae Ecclesiae et ejus ordinatis. 

Deinde juravit quod rectam justitiam exercebit in populo sibi commisso. 

Deinde juravit quod leges malas et consuetudines perversas, si aliquae sunt in regno suo, delebit et 
bonas custodiet. 

from Kadulfi de Diceto decani Londoniensis opera historica, ed. Stubbs, RS, London, 1876; II, 68f; quoted in Hoyt, 
Robert S, T h e Coronation Oath of 1308: the background of "Les Leys et les Custumes', Traditio, Vol. XI, 
1955, p. 235-257: 

...quod impendet pro viribus, ut ecclesia dei populusque christianus veram pacem optineat, 

quod interdicet omnibus rapacitatem, 

quod in judiciis aequitatem praecipiet et misericordiam. 

from Howden [Legg refers to him as Hoveden], [Bodl. Laud. MS. 582, fo. 52], as quoted in English Coronation 
Records, Legg, p. 46, at p.49: 

Cum autem Dux ad altare ueniret: coram archiepiscopis, episcopis. et clero et populo flexis genibus 
ante altare coram positis sacrocanctis euangeliis et plurimorum sanctorum Reliquiis: iurauit. quod ipse 
omnibus diebus uite sue pacem et honorem atque reuerentiam deo et sancte ecclesie et euis 
ordinatus: portaret. 

Deinde uirauit quod rectam iusticiam et equitatem exerceret in populo sibi commisso. 

Deinde iurauit quod malas leges et consuetudines peruersas si que in regno suo inducte sunt deleret. 
et bonas leges conderet et sine fraude et malo ingenio eas custodiret 

Translation, from Legg, pp. 51-52 

Now when the Duke came to the altar he swore in the presence of the archbishops, Bishops, clergy 
and people, on his knees before the altar, and the most holy gospels laid thereupon, and the relics of 
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many saints, that he would keep peace, honour and duty towards God and holy church and her customs all 
the days of his life.